Образец заявления

(бакалавриат, специалитет)

Председателю приемной комиссии

ГБОУВОРК «Крымский

университет культуры, искусств и

туризма»

Горенкину В.А.

Поступающего на обучение по

направлению подготовки /

специальности

51.03.05. Режиссура

театрализованных представлений и

праздников

очной формы обучения

Петрова Ивана Васильевича

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к прохождению вступительных испытаний1

в следующей форме:

1. Русский язык - дистанционно

2. Литература – дистанционно

3. Специальность – очно

7 июля 2020 г.                                                             ______________________ / И.В. Петров /

1 Перечень предметов должен совпадать с перечнем вступительных испытаний,

которые поступающий указал в личном заявлении о приеме на обучение!

 Образец заявления

(магистратура)

Председателю приемной комиссии

ГБОУВОРК «Крымский

университет культуры, искусств и

туризма»

Горенкину В.А.

Поступающего на обучение по

направлению подготовки /

специальности

51.04.05. Режиссура

театрализованных представлений и

праздников

очной формы обучения

Петрова Ивана Васильевича

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к прохождению вступительных испытаний

в следующей форме:

1. Междисциплинарный экзамен - дистанционно

7 июля 2020 г.                                                             ______________________ / И.В. Петров /

 Образец заявления

(Театральный колледж)

Председателю приемной комиссии

ГБОУВОРК «Крымский

университет культуры, искусств и

туризма»

Горенкину В.А.

Поступающего на обучение по

направлению подготовки /

специальности

52.02.04 Актерское искусство

очной формы обучения

Петрова Ивана Васильевича

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к прохождению вступительных испытаний

в следующей форме:

Первый тур – дистанционно

Второй тур – дистанционно

Третий тур – очно

7 июля 2020 г.                                                             ______________________ / И.В. Петров /

 Образец заявления

(аспирантура)

Председателю приемной комиссии

ГБОУВОРК «Крымский

университет культуры, искусств и

туризма»

Горенкину В.А.

Поступающего на обучение по

направлению подготовки /

специальности

51.06.01 Культурология

очной формы обучения

Петрова Ивана Васильевича

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к прохождению вступительных испытаний

в следующей форме:

1. Философия - очно

2. Иностранный язык (английский) - дистанционно

3. Специальная дисциплина - очно

7 июля 2020 г.                                                             ______________________ / И.В. Петров /